
 

 
 

1 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI ATTIVAZIONE INCARICO DI LAVORO AUTONOMO – BANDO REP. 499 

PROT. N. 0005435 DEL 23/12/2024 – REFERENTE DOTT.SSA CECILIA BELLETTATO – 

MODIFICA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la Legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario; 

Visto il D.Lgs. 165/2001, in particolare l’art. 7 comma 6; 

Visto l’art. 2222 e ss. del c.c.; 

Visto il D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni; 

Richiamato lo Statuto di Ateneo approvato con D.R 1203 del 11/12/2013 e ss.mm.ii; 

Richiamato il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche rep.345 prot. n. 

0005340 del 17/12/2024 con cui si autorizza la pubblicazione del bando e si nomina 

la Commissione esaminatrice; 

Richiamato il bando rep. 499 prot. n. 0005435 del 23/12/2024 per l’affidamento di n.1 incarico di 

lavoro autonomo non occasionale della durata di mesi 18 per le esigenze dell’Ufficio 

Affari Generali e della Responsabile Amministrativo-Gestionale del Dipartimento di 

Scienze Giuridiche; 

Preso atto che un membro della Commissione esaminatrice – Dott.ssa Monica Tosi – ha 

comunicato di non poter prendere parte ai lavori della Commissione in data 

3/02/2025; 

Considerata la necessità di integrare la composizione della Commissione di valutazione con un 

quarto nominativo; 



 

 
 

2 

 

Acquisita la disponibilità del Dott. Francesco Gentiluomo a subentrare in Commissione di 

valutazione;   

Considerato che occorre concludere la procedura di selezione entro la prima settimana di febbraio 

e che la prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento è calendarizzata per il giorno 

14 febbraio p.v., dunque non in tempo utile;  

 

DECRETA 

Art.1 

Di nominare il Dott. Francesco Gentiluomo membro, in qualità di segretario verbalizzante, della 

Commissione di valutazione della procedura come sopra richiamata.  

Art. 2 

Il presente decreto, adottato in via d’urgenza, sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del 

Consiglio del Dipartimento. 

 

 

                    La Vice Direttrice 
          Prof. Chiara Bologna 

 


		2025-01-30T14:48:06+0000
	Chiara Bologna




